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Mbéshtetur né nenin 8, pika 1, t& Ligjit t& punés nr. 03/L-212 si dhe né nenin 5, pika c, t& Ligjit nr. 03/L. 068 pér arsimin n&
komunat e Republikés sé Kosovés,Ligjin pér Arsim Parauniversitar 04L/ -032, Drejtoria Komunale e Arsimit né Klin&
publikon:

KONKURS
Pér sekretar shkolle né:

Shkolla fillore dhe e mesme e ulét “ Déshmorét e Qéndresés ” Gllarevé
Shkolla fillore dhe e mesme e ulét “ Ismet Raci “ Kliné
Shkolla e mesme e larté-Gjimnazi “ Luigj Gurakuqi » Kling&

Kandidatét q& konkurrojné kérkohet t& kené t& mbaruar Fakultetin Ekonomik, Juridik, Administraté Publike.

Pérshkrimi i vendit t&€ punés

-Té realizojé detyrat dhe pérgjegjésité pér vendin pérkatés t& punés duke u bazuar né Ligjin mbi Arsimin Parauniversitar
dhe né aktet e tjera nénligjore té cilat i rregullojné fushat pérkatése relevante pér vendin e tij/saj t€ punés.

-Té& respekton autoritetin e drejpérdrejté t& zyrtarit té cilit i raportoni dhe do t’i kryeni detyrat q& mund t’ua caktoj& ai/ajo.
-T& zhvillojé planifikimin né& pérputhje me politikat dhe procedurat e shkollés dhe brenda afatave t& kérkuara

-T& promovojé synimet e shkollés né ményré pozitive dhe t& pérdoré strategjité efektive ku diverziteti vierésohet dhe
respketohet

-TE keté shkathtési efektive ndérpersonale dhe t&€ komunikimit

-T& mbajé t& gjitha shénimet ( t€ dhénat ) pér nxénés,

-T& hartojé rregulla dhe akte t& ndryshme juridike pér shkollén

-T& ndihmojé dhe késhillojé drejtorin pér zbatimin e ligjit dhe akteve tjera juridike.

-T& pérdoré informata e monitorimit dhe vlerésimit pér t€ pérmisuar planifkimin .

-Té ndihmojé drejtorin né planifikimin dhe menxahimin e buxhetit

-Té pérdoré teknologjiné e informimit dhe komunikimit n& ményré efektive né realizimin e detyrave t€ tij.

-T& marré pjesé né trajnime ,zhvillim t& vazhdueshém proefesional dhe aktivitete t& tjera si¢ mund t& kérkohen ,duke
pérfshiré edhe pjesémarrjen né ¢éshtjet e menaxhimit t& péroformancés s€ shkollés.

-T& punojé né bashk&punim me kolegét dhe profesionisté t& tejré dhe t& posedoj aftési llogaridhénie lidhur me kryerjen e
detyrave t& punés. : |

-T& ndihmojé drejtorin n€ mbledhjet me prindér,komunitetin,arsirr!\tarét dhe né aktivitet tjera shkollore.

-Kryen detyra té tjera t€ caktuara nga dejtori,DKA-ja, MASHT-it, dhe SIA.

UDHEZIME PER APLIKIM

1.Aplikacionet merren dhe dorézohen né DKA bashké me fotokopjet e dokumentit t€ kualifikimit dhe me fotokopjen e
certifikatés se lindjes si dhe fotokopje t& ndonjé déshmie shtesé ( trajnime, pérvoja e punés etj. ) brenda orarit zyrtar t&
punés ( prej orés 8-16 ). Dokumentet e pakompletuara nuk do té pranohen si dhe dokumentet e konkurrimit nuk
kthehen.

2. Afati i konkurrimit &shté 10 dité nga data e publikimit. Intervistimi i kandidatéve do t& fillojé m& 26 gusht n€ shkollat ku
do t& ken€ konkurruar kandidatét.

3. DKA-ja orarin e intervistimit do ta publikojé né fagen zyrtare t& komunés dhe né tabelén e shpalljeve .
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